80 V€8 BB Ba e$TA80
R18 GRANDE DO SUI

AVISO DE RETIFICAÇÃO E REAGENDAMENTO

PROCESSC) Ng 18/2400-0002939-4

PREGÃO ELETRÕNICO N9 G573/2018

A Pregoeira da Subsecretaria da Central de Licitações do RS - CELIC, designada pela Portaria
n9 008/2018, no uso de suas atribuições, com fundamento na informação da ECAT/DEPLAN
de fl. 72, torna público o que segue:

a) No ANEXO ll - TERMO DE REFERÊNCIA", SACOLA ECOLÓGICA - ALGODÃO 180G/M2
SDR, onde se lê: "LARGURA MÍNIMA ALÇAS: 250,00 MM;" leia-se: LARGURA MÍNIMA ALÇAS:
25 MM (igual a 2,5cm)"

a) Ratifica-se dos demais itens do Edital, e reagenda-se a data da abertura da sessão
para o dia 13/08/2018, às 9 horas.

b) Publique-se

Porto Alegre, 20 dejulho de 2018

Renata Manera Fortes
Diretora Substituta do DELIC/CELIC

CELIC - Contrai de Licitações do Governo do Estado do Rio Grande do $ul.
Av. Bcrges de Medeifos, 1.581, 'to e 2' andar - Feito Alegre - CEP 901'tS-900 - RS - Brasil

Fode O$1) 3288-11$Q